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Neste Markkinointi Oy on hakenut ympäristölupaa aikaisemman kymmenen vuoden 
sijaan yhdeksi vuodeksi olemassa olevalle Neste Truck Lapinlahti -jakeluasemalle 
kiinteistöllä 402-412-21-209 (Kuopiontie 210, 73100 Lapinlahti). Kiinteistö sijaitsee 
pohjavesialueella Haminamäki-Humppi.  
 
Kiinteistön omistaa Lapinlahden kunta, ja se on vuokrattu Matin ja Liisan asema 
Oy:lle, joka on vuokrannut osan kiinteistöstä edelleen Neste Markkinointi Oy:lle. 
Neste Markkinointi Oy on harjoittanut polttonesteiden jakelutoimintaa kyseisellä 
sijainnilla vuodesta 1992.  
 
Hakemuksessa esitetään toiminnan jatkamista olemassa olevin rakentein. 
Hakemusta on täydennetty 17.10.2024, jossa toiminnalle haetaan määräaikaista 
lupaa aikavälille 1.1. - 31.12.2025. Lisäksi esitetty pohjavesitutkimusten 2024 
väliraportti.  
 
Ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea, voivat tehdä muistutuksen asiasta. 
Muistutukset on toimitettava Lapinlahden ympäristölautakunnalle viimeistään 
5.12.2024. 
 
Vuoden määräaikaisen luvan aikana on mahdollista hakea uutta pitempiaikaista 
lupaa toiminnan jatkamiseksi uusien tutkimusten ja toimenpiteiden perusteilla. 
Vaihtoehtoista sijoituspaikkaa pyritään etsimään vuonna 2025 yhdessä toimijan ja 
viranomaisten kanssa. Mikäli ei löydy toista paikkaa, keskustellaan toimijan kanssa 
suojausten parantamisesta nykyisessä paikassa ja toiminnan luvituksen 
jatkomahdollisuuksista yhdessä viranomaisten kanssa. Lisäksi hulevesien 
johtamista alueelta tarkastellaan keväällä 2025, jotta hulevedet johtuvat vuonna 
2018 ELY-keskuksen uudelleen luokitteleman pohjavesialuerajan ulkopuolelle, eikä 
muodostumisalueelle avo-ojaan. 
 
Kunnanhallitus antaa seuraavan muistutuksen haettuun ympäristölupaan: 
 
Alueen raskaan konekaluston polttoaineen saatavuudella on merkittäviä vaikutuksia 
paikallisille yrittäjille ja paikalliselle huoltovarmuudelle. Jos polttonesteen jakelu 
keskeytyy, aiheuttaa se ainakin: 
 
1. Toiminnan keskeytyksiä ja lisäkustannuksia 
Yrittäjien on haettava polttoainetta kauempaa, mikä lisää kuljetuskustannuksia ja 
voi viivästyttää työurakoita ja toimituksia. 
2. Liiketoiminnan kilpailukyvyn heikkenemistä 
Polttoaineen haun lisäkustannukset vaikuttavat tuotteiden ja palveluiden hintoihin, 
mikä heikentää paikallisten yritysten kilpailukykyä esimerkiksi maanrakennus- tai 
metsätalousyrityksilla. 
3. Paikallisen talouden heikkeneminen 
Jos raskaan kaluston polttoainetta ei ole saatavilla tai polttoainekustannukset 
nousevat, vaikutukset voivat heijastua myös muihin toimialoihin, kuten 
rakentamiseen ja maatalouteen, mikä voi vaikuttaa negatiivisesti paikalliseen 
työllisyyteen. 
4. Uusien investointien ja alueen vetovoiman vähenemistä 
Alueen vetovoima vähenee, jos yritykset alkavat välttää alueita, joilla perusinfra ja 
energiansaatavuus eivät tue heidän liiketoimintaansa. 
5. Paikallisen huoltovarmuuden laskua 
Polttoaineen saatavuuden turvaaminen kriittisille toimialoille heikkenee. 
6. Hajautetun polttonesteiden varastoinnin riskiä 



Toiminnan lopettamisen myötä polttonesteiden varastoinnin hajautuminen yritysten 
omille kiinteistöille voi vaikuttaa negatiivisesti ympäristöön. 
 
Muistutuksessaan kunnanhallitus korostaa erityisesti raskaan kaluston 
polttonesteen katkeamattoman saatavuuden turvaamista elinkeinoelämän ja 
huoltovarmuuden näkökulmasta, ja kehottaa huomioimaan elinkeinoelämän ja 
huoltovarmuuden näkökulmat sekä hajautetun polttonesteiden varastoinnin riskin 
haettua ympäristölupaa päätettäessä. 
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